
ZARZĄDZENIE NR 7/2021 

BURMISTRZ MIASTA I GMINY FROMBORK 

z dnia 25 stycznia 2021 r. 

 

w sprawie powołania Gminnego Biura Spisowego przy Urzędzie Miasta i Gminy we Fromborku 

do przeprowadzenia Narodowego Spisu  Powszechnego w 2021  roku.  

 Na podstawie art. 34 ust. 1 pkt. 2 Ustawy z dnia 09 sierpnia 2019 r. o narodowym      spi-

sie powszechnym ludności i mieszkań  w 2021 r. (Dz. U. z 2019  poz. 1775 ) zarządzam, co 

następuje: 

§ 1 

1. Tworzę  Gminne Biuro Spisowe (GBS) z siedzibą w Urzędzie Miasta i Gminy Frombork do 

realizacji zadań z zakresu administracji rządowej zleconych na podstawie ustawy  z dnia 09 

sierpnia 2019 roku o narodowym spisie powszechnym ludności i mieszkań  w 2021 roku,  po-

legających na zorganizowaniu i przeprowadzeniu prac spisowych na terenie Gminy               

Frombork. 
2. W skład Gminnego Biura Spisowego wchodzą następujący pracownicy Urzędu Miasta                          

i Gminy Frombork: 

1. Barbara Chomacka – koordynator pełniący funkcję zastępcy Gminnego Komisarza Spi-

sowego. 

2. Damian Krasiński - członek GBS 

3. Małgorzata Misiuk - członek  GBS 

4. Agnieszka Kraińska - członek  GBS 

     § 2 

Do zadań Gminnego Biura Spisowego należą zadania, o których mowa w art. 24 ustawy,              

a w szczególności: 

1) zapewnienie funkcjonowanie gminnego biura spisowego; 

2) zapewnienie stanowiska komputerowego do przekazania danych w ramach samospisu              

internetowego; 

3) zorganizowanie naboru kandydatów na rachmistrzów terenowych; 

4) współpraca  z wojewódzkim biurem spisowym przy organizacji szkoleń kandydatów na 

rachmistrzów terenowych; 

5) współpraca z wojewódzkim biurem spisowym przy przeprowadzeniu egzaminu testowego 

sprawdzającego wiedzę i przygotowanie kandydatów na rachmistrzów terenowych; 

6) monitorowanie czynności w ramach prac spisowych na terenie gminy przy wykorzystaniu 

systemu teleinformatycznego oraz przekazanie wyników tego monitorowania zastępcy                     

wojewódzkiego komisarza spisowego; 

7) współpraca z wojewódzkim biurem spisowym przy popularyzacji spisu rolnego na terenie 

gminy. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 


